

---

# Bærebo Fondens Investeringselskab ApS

**CVR-nr.: 39724812**

Færgevejen 4  
3390 Hundested

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**22/03/2025**

---

**Morten Pedersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Bærebo Fondens Investeringselskab ApS  
Færgevejen 4  
3390 Hundested

CVR-nr.: 39724812  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele og stille ledelse til rådighed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret haft mindre indtægter fra ledelse og værdiregulering af datterselskab. Årets resultat før skat på kr 31.500 anses som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		18.000	0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		13.500	0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>31.500</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>31.500</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	4.373
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>31.500</b>	<b>4.373</b>
Skat af årets resultat		-3.960	56
<b>Årets resultat</b>		<b>27.540</b>	<b>4.429</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		27.540	4.429
<b>I alt</b>		<b>27.540</b>	<b>4.429</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		63.500	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>63.500</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>63.500</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.856	0
Udsudte skatteaktiver		0	144
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>17.856</b>	<b>144</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>17.856</b>	<b>144</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>81.356</b>	<b>50.144</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		13.500	13.500
Overført resultat		14.040	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>77.540</b>	<b>50.000</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	144
Skyldig selskabsskat		3.816	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.816</b>	<b>144</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.816</b>	<b>144</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>81.356</b>	<b>50.144</b>

## Noter

### 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2024 kr.	2023 kr.
anskaffelses sum primo	50.000	50.000
årets tilgang	0	0
årets afgang	0	0
anskaffelses sum ultimo	50.000	50.000
Værdiregulering primo	0	0
årets værdiregulering	13.500	0
Værdiregulering ultimo	13.500	0
ultimo	63.500	50.000

Tilknyttede selskaber

Navn	ejerandel	anskaffelsessum
FN Park Holding ApS	100%	kr. 50.000

I 2014 blev der udstedt en købsoption på FN Park Holding ApS med en gradvis stigende potentiel salgssum.

### 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 aktier a kr. 1. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 12.07.2018	50.000
Tilgang kapitaludvidelse	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventual forpligtelser

### 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed i forhold til 3. mand.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0